תת"ע 6914-08-17 מדינת ישראל נ' סנקר ליאור

תיק חיצוני: 30151525588

בפני כבוד השופטת איילת גרבי

מדינת ישראל

מאשימה

נגד

סנקר ליאור

נאשם

חקיקה שאוזכרה :

[תקנות התעבורה, תשכ"א-1961 - לא מרובדות: סע\(85, 85\(א' 85, 85\(א\)4\)](#)

מיני-רציו :

* בית המשפט זיכה את הנאשם מביצוע עבירה בניגוד לתקנה 85(א)4 לתקנות התעבורה, שעניינה בהובלת מטען כאשר המטען לא היה מחוזק היטב. נפסק, בין השאר, כי משפעל הנאשם על פי ניסיונו רב השנים בקשירת המטען ונקט בכלל אמצעי הבטיחות, הרי שבכך מילא את הוראת התקנה.